– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

卓悅控股有限公司
Bonjour Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：653）

盈利警告

本公佈乃由卓悅控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）根據香港
聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09條及香港法例第571章證券
及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及有意投資者，基
於對董事會目前可獲得的資料（包括本集團最新的未經審核綜合管理賬目）的初步
評估，本集團預期截至二零二零年十二月三十一日止年度的綜合淨虧損較去年同
期將增加大約 70%或以上；而於去年同期錄得的經審核綜合淨虧損約為130.6百萬
港元。

於二零二零年度本集團營業額下跌主要由於新冠病毒疫情在全球大流行，零售業
及旅遊業受到嚴重打擊，各國防疫措施令訪港旅客人數大減以及市民減少外出購
物所致。預計截至二零二零年十二月三十一日止年度，本集團營業額較去年同期
將錄得雙位數跌幅，本集團為吸引客戶而增加優惠以致毛利率相應下跌。雖然疫
情令本港營商環境變得十分艱難，本集團把握疫情下消費者購物模式轉變的新機遇，
積極推動業務模式數碼化，加快電商發展，務求滿足消費者的購物新體驗，同時能
更有效控制成本，以保持本集團的營運效率及長遠發展，並期望能盡快回復盈利
能力。

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

本公佈所載的資料乃基於對董事會目前可獲得的資料（包括本集團最新的未經審
核綜合管理賬目）的初步評估，並非基於經本公司核數師確認、審閱或審核的任何
財務數據或資料。本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度的財務業績及績
效的進一步詳情將於適當時候於本集團的全年業績公佈中披露。

董事會謹此提醒投資者及╱或股東，以上財務資料乃根據本集團的內部記錄及未
經審核管理賬目編製，且有關記錄及賬目並未經本公司核數師審閱或審核。該等
數據可能有別於日後公佈之經審核財務報表內所披露之數據。

本公司建議本公司的投資者及╱或股東於買賣本公司股份時須審慎行事。

代表董事會
卓悅控股有限公司

主席兼執行董事
陳健文

香港，二零二一年二月二十五日

於本公佈日期，董事會包括執行董事陳健文先生、葉俊亨先生、尹熖強先生、
鍾佩雲女士、關達昌先生及趙麗娟女士；獨立非執行董事李冠群先生、郭志成先生
及甄灼寧先生。